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OLIMP Argi Power 1500 Mega Caps 120 kap.

Cena 70.00 zł

Marka Olimp Sport Nutrition

Opis produktu
ARGI POWER 1500 MEGA CAPS to aż 1500 mg najwyższej jakości czystej farmaceutycznej L-argininy w 1 kapsułce !!! Więcej
krwi do mięśni, więcej składników odżywczych, większe odczucie pompy oraz większe możliwości nie tylko na treningu to
zalety stosowania ArgiPower

Jak działa L-arginina?
Jest ona kluczowym składnikiem w ścieżce syntezy tlenku azotu (NO) -cząsteczki niezwykle istotnej w procesie budowania
masy mięśniowej. Na skutek skomplikowanych reakcji enzymatycznych L-arginina przekształcana jest do cytruliny i tlenku
azotu, cząsteczki sygnałowej powodującej rozszerzenie światła naczyń krwionośnych.

Jak suplementacja L-argininy działa na mięśnie?
L-arginina zwiększa ukrwienie tkanki mięśniowej, poprawia zatem dopływ substancji energetycznych i budulcowych do
objętych intensywnym treningiem mięśni szkieletowych. Suplementacja tym aminokwasem sprawia że trening staje się
bardziej efektywny, a mięśnie są lepiej ukrwione, dotlenione i odżywione. Stosowanie L-argininy ułatwia rozwój beztłuszczowej
masy mięśniowej, poprawia wydolność i wytrzymałość treningową. Dodatkowo L-arginina może zmniejszać akumulowanie
niekorzystnych metabolitów takich jak kwas mlekowy i mocznik, powstających podczas pracy mięśni i prowadzących do ich
przedwczesnego zmęczenia.

Czy suplementacja L-argininą korzystnie wpływa na proces erekcji?
Tak, aminokwas ten może poprawiać zdolności seksualne u mężczyzn. Dzięki temu, że tlenek azotu (NO) powoduje
rozszerzanie naczyń krwionośnych, może powodować sprawniejszy przepływ krwi w ciałach jamistych prącia, korzystnie
oddziałując na erekcję.
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Postać: kapsułka / tabletka

Dawkowanie
Dawkowanie: przy wysiłku fizycznym – 1 – 2 kapsułki przed i po treningu; dla osób chcących utrzymać sprawność seksualną
– 1 kapsułka jednorazowo na ok. 30 min. przed przewidywanym zbliżeniem płciowym.
 

Skład

Skład w 1 kapsułka 4 kapsułki 100 g 

Wartość energetyczna 0,68 kcal/ 2,84 kJ 2,72 kcal/ 11,37 kJ 40,72 kcal/ 170,2 kJ

Białko 0,17g 0,68g 10,18g

Węglowodany 0 g 0 g 0 g

Tłuszcz 0 g 0 g 0 g
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Błonnik pokarmowy 0 g 0 g 0 g

Sód 0 g 0 g 0 g

L-arginina HCl 1500 mg 6000 mg 89,8 g 
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